ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 160

с. Пудовка                                                                                                     13.04.2022 г.
48 - е собрание 4 созыва

О прекращении полномочий от избирательной комиссии муниципального образования Пудовского сельское поселение Кривошеинского района Томской области.

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия по подготовке и проведению выборов в муниципальном образовании Пудовское сельское поселение Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Пудовское сельское поселение.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение Совета Пудовского сельского поселения от 09.01.2018 № 21 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Пудовского сельское поселение Кривошеинского района Томской области» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Пудовского сельского поселения.

	Председатель Совета
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов
	Глава
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов